REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/26/2020

ESTADO No. 076

Radicacién

76001311000120170001200

76001311000120170061600

76001311000120180008600

76001311000120180020700

76001311000120180037900

76001311000120190037600

76001311000120190052700

76001311000120200013000

76001311000120200014000

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Demandante

JORGE HERNAN ALVAREZ
GOMEZ

JUAN FELIPE RAMIREZ
VILLEGAS

LUZ KAREN MONTARNO
BRANCA

MARTHA CECILIA VILLA
SANCHEZ

CELSO FREDDY CUEVAS
SAAVEDRA

FERNANDO MONTERO
FRANCO

CAMILA RAMOS MACIAS EN
REPRESENTACION DE LA
MENOR SARA OSPINA RAMOS

LUZ STELLA MORALES DE
PATINO

ALBERT JOVANNY LONDORNO
GIRALDO

Demandado

EDGAR ALVAREZ RODRIGUEZ

SERGIO ALBERTO RAMIREZ
RIVERA

NAZER ALEXANDER CUERO
ANGULO

WILLIAM ANTONIO ZURIGA
LARGO

CELSO FREDDY CUEVAS
RAMIREZ

SONIA ALEJANDRA VELEZ
VIVEROS

JUAN CAMILO OSPINA
SALCEDO

SIN DEMANDADO

MIGUEL ANGEL ORDONEZ
MONTENEGRO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Auto que requiere a la parte actora

Auto de Tramite OBS. pone en conocimiento informe perito

Auto decide incidente OBS. admite incidente objec.
inventarios

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS.
Auto que ordena seguir adelante la ejecucion. Yadira
Herrera

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. -- Sin
Observaciones.
Auto termina proceso OBS. Auto que termina proceso

ejecutivo de alimentos por pago total de la obligacion.
Yadira Herrera

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

21/08/2020

25/08/2020

Folio

00

00

00

00

99

21-

Cuaderno

11

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/26/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



