REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/26/2020

ESTADO No. 076

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120170001200	Verbal Sumario	JORGE HERNAN ALVAREZ GOMEZ	EDGAR ALVAREZ RODRIGUEZ	Auto requiere OBS. Auto que requiere a la parte actora	25/08/2020		1
76001311000120170061600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JUAN FELIPE RAMIREZ VILLEGAS	SERGIO ALBERTO RAMIREZ RIVERA	Auto de Trámite OBS. pone en conocimiento informe perito	25/08/2020	00	1
76001311000120180008600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUZ KAREN MONTAÑO BRANCA	NAZER ALEXANDER CUERO ANGULO	Auto decide incidente OBS. admite incidente objec. inventarios	25/08/2020	00	1
76001311000120180020700	Ejecutivo	MARTHA CECILIA VILLA SANCHEZ	WILLIAM ANTONIO ZUÑIGA LARGO	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Auto que ordena seguir adelante la ejecucion. Yadira Herrera	25/08/2020		1
76001311000120180037900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CELSO FREDDY CUEVAS SAAVEDRA	CELSO FREDDY CUEVAS RAMIREZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	25/08/2020	00	1
76001311000120190037600	Verbal	FERNANDO MONTERO FRANCO	SONIA ALEJANDRA VELEZ VIVEROS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS Sin Observaciones.	25/08/2020	00	1
76001311000120190052700	Ejecutivo	CAMILA RAMOS MACIAS EN REPRESENTACION DE LA MENOR SARA OSPINA RAMOS	JUAN CAMILO OSPINA SALCEDO	Auto termina proceso OBS. Auto que termina proceso ejecutivo de alimentos por pago total de la obligacion. Yadira Herrera	25/08/2020		1
76001311000120200013000	Verbal Sumario	LUZ STELLA MORALES DE PATIÑO	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	21/08/2020	99	11
76001311000120200014000	Procesos Especiales	ALBERT JOVANNY LONDOÑO GIRALDO	MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ MONTENEGRO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	25/08/2020	21- 22	1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/26/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario